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پاداش ۲۵۰۰دلاري کمیته ملي 
المپیک به حسین کیهاني

اعضاي هیئت اجرائي کمیته ملي المپیک با  �
اعطاي پاداش نقدي به حسین کیهاني و سعید 
وزنه برداري  و  دوومیداني  ملي پوشان  محمدپور، 
کشورمان موافقت کردند.به گزارش روابط عمومي 
کمیته ملي المپیک، بیست وپنجمین نشست هیئت 
اجرائي کمیته ملي المپیک برگزار شد و در آن 
بررسي اساسنامه کمیته ملي المپیک و چند موضوع  
دیگر در دستور کار قرار گرفت. شاهرخ شهنازي، 
دبیرکل کمیته ملي المپیک، درباره مصوبات این 
نشست گفت: موضوع بررسي اساسنامه کمیته ملي 
المپیک که چند جلسه اي است در دستور کار هیئت 
اجرائي قرار دارد، مطرح شد و پس از استماع نظر 
اعضاي هیئت اجرائي، مقرر شد در جلسه بعدی 
نیز بررسي هاي بیشتری در این زمینه انجام شود.
سخنگوي کمیته ملي المپیک به موافقت اعضاي 
هیئت اجرائي با اعطاي پاداش به دو ملي پوش 
کشورمان اشاره کرد و گفت: با تصمیم اعضاي 
هیئت اجرائي، مقرر شد به حسین کیهاني، ملي پوش 
ارزنده دوومیداني کشورمان که در بازي هاي آسیایي 
جاکارتا موفق به رکوردشکني و کسب مدال طلا شد، 
دوهزارو ۵۰۰ دلار پاداش نقدي اعطا شود. او در 
پایان گفت: ضمنا مقرر شد با بررسي میزان پاداش 
اعطایي به مدال آوران بازي هاي المپیک ۲۰۱۲ لندن 
و بررسي سوابق موجود، برای اعطاي پاداش به 
سعید محمدپور نیز که به تازگي تأییدیه قهرماني اش 

در این دوره از بازي ها صادر شده است، اقدام شود.

۲ میلیون دلار براي فوتبال ایران
فدراسیون فوتبال ایران که روزهاي حساس و  �

پرتنشي را پشت سر گذاشته است، با هدیه ویژه اي 
که از سوي فدراسیون جهاني به آن اختصاص 
پیدا کرده، مي تواند در روزهاي آینده شرایط بهتري 
را تجربه کند. به گزارش مهر، در روزهایی که 
مهدي تاج در تلاش بود مقدمات باقي ماندنش 
در فوتبال را فراهم کند و جلسات متعددي نیز 
با مسئولان ورزش کشور برگزار می کرد، حضور 
رئیس فدراسیون جهاني فوتبال در ایران یک 
هدیه ویژه به او بود تا به نوعي حمایت فیفا براي 
فدراسیون را به همراه داشته باشد و به مسئولاني 
که قصد کنارگذاشتن او را داشتند، ثابت کند 
خیلي هم بي پشت و پناه نیست.جاني اینفانتینو 
در حالي براي تماشاي فینال لیگ قهرمانان آسیا 
به تهران سفر کرد که به گفته یک مقام مسئول 
در ورزش ایران، از قبل در جریان ریز اتفاقات 
فدراسیون درباره بحث بازنشسته ها قرار داشت 
و با میل خودش به ایران آمد تا حمایتش را از 
فدراسیون و مسئولانش اعلام کند. همین حضور 
و البته بعد از آن پیامي که براي مسئولان وزارت 
ورزش ارسال کرد، زمینه را براي ماندن مهدي 
تاج فراهم کرد. شاید با همین حمایت ها بود که 
وزیر ورزش و رئیس کمیته ملي المپیک تلاش 
کردند راه حلي براي ماندن تاج در فدراسیون با 
وجود بازنشسته بودن پیدا کنند؛ اما این تنها هدیه 
ویژه جاني اینفانتینو به مهدي تاج و فدراسیون 
فوتبال ایران نبود و در روزهایي که کي روش و 
شاگردانش منتظر کمک هاي مالي هستند، فیفا 
دو میلیون دلار از درآمد تیم ملي ایران در جام 
جهاني را براي فدراسیون فوتبال ارسال کرد تا 
بخشي از مشکلات پرتعداد مالي این فدراسیون 
حل شود. این پول در حالي به فدراسیون فوتبال 
ایران اختصاص داده شده است که هنوز هشت 
میلیون دلار از درآمد ناشي از حضور ایران در 
جام جهاني باقي مانده است. بااین حال همین 
رقم نیز مي تواند در راستاي آماده سازي تیم ملي 
براي حضور در جام ملت هاي آسیا، کمک حال 

فدراسیون فوتبال باشد.

قطر جاي ایران را
 در رده بندي آسیا گرفت

تیم هاي عراقي بعد از ۱۰ سال حضور در �
AFC CUP سرانجام به لیگ قهرمانان آسیا رسیدند. 
به گزارش ایسنا، فصل جدید رقابت هاي لیگ 
قهرمانان آسیا مرحله پلي آف خود را تا چند هفته 
دیگر آغاز مي کند. در این مرحله، سهمیه تیم هاي 
ایراني نسبت به دوره قبل کاهش یافت و به ۲+۲ 
رسید. این در حالي است که فصل قبل، سهمیه 
فوتبال ایران ۳+۱ بود. در واقع محرومیت عراقي ها 
به دلیل امنیت باعث شده بود سهمیه ایران ۱+۳ 
باشد.در نهایت با تأیید کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
تیم هاي عراقي بعد از ۱۰ سال حضور در سطح 
پایین تر رقابت ها، به لیگ قهرمانان آسیا رسیدند. 
الزورا به عنوان قهرمان در مرحله گروهي حاضر 
خواهد بود و نیروي هوایي نیز دومین تیم عراقي 
است که در مرحله پلي آف در این رقابت ها حاضر 
مي شود. سال گذشته فوتبال ایران امتیاز ۷۸.۹۰۸ را 
در رده بندي داشت و بعد از امارات و عربستان در 
رده سوم غرب آسیا بود؛ ولي در این دوره قطري ها 
توانستند به رده سوم صعود کنند و امتیاز ایران در 
این رده بندي که سهمیه کشورها بر اساس آن است، 
به ۷۱.۸۵۱ کاهش یافت. قرعه کشي مرحله گروهي 
لیگ قهرمانان آسیا پنجشنبه همین هفته برگزار 
مي شود. حضور دو تیم پرسپولیس (قهرمان لیگ) 
و استقلال (قهرمان جام حذفي) در مرحله گروهي 
قطعي است و تیم هاي ذوب آهن و سایپا باید با 

رقیبان خود در پلي آف دیدار کنند.
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شرق: مهلت قانونی ترک خدمت مدیران 
بازنشسته حاضر در دستگاه های دولتی در 
حالی دیروز رسما به پایان رسید که وزارت 
مدیر  تکلیف چند  هنوز  ورزش وجوانان 
بازنشسته خود را مشخص نکرده است. قانون 
منع به کارگیری بازنشسته ها ۲٦ شهریور به 
دستگاه های اجرائی ابلاغ و مقرر شد که 
دستگاه های مربوطه در یک بازه زمانی دوماهه 
درباره برکناری مدیران بازنشسته اقدام کنند. 
هاکی، قایق رانی، چوگان، هندبال، ورزش های 
سه گانه، ناشنوایان و جودو هفت فدراسیونی 
بودند که رؤسای بازنشسته آنها در این مدت، 
یکی پس از دیگری از سمت خود استعفا دادند. 
در شرایطی که انتظار می رفت با نزدیک شدن 
به روزهای پایانی این مهلت دوماهه ادامه 

تغییرات در فدراسیون های فوتبال، والیبال، کاراته 
و معاونت بانوان وزارت ورزش وجوانان صورت 
بگیرد؛ اما ماجرا یکباره ابعاد تازه تری پیدا کرد. 
بعد از ابهامات زیادی که درباره نهاد دولتی بودن 
یا دولتی نبودن فدراسیون فوتبال به وجود آمد، 
مسئولان این فدراسیون درباره تبعات منفی تغییرات 
در این مجموعه هشدار دادند که منجر به تغییر 
موضع طراحان این قانون شد. آنها با عنوان کردن 
این موضوع که فدراسیون فوتبال «نهادی 
غیردولتی» است، تلاش کردند اهالی ورزش و در 
رأس آن وزارت ورزش را متوجه این داستان کنند 
که اگر به ترکیب ریاست فدراسیون فوتبال دست 
زده شود، خطر تعلیق فوتبال ایران را تهدید می کند. 
در این شرایط نشست محرمانه مسعود سلطانی فر، 
وزیر ورزش و رضا صالحی امیری، رئیس کمیته 
ملی المپیک، دو شخص اول ورزش کشور، راه 
را برای ماندن مهدی تاج بر مسند قدرت باز کرد. 
صالحی امیری و سلطانی فر که دنبال راه چاره ای 
برای تعلیق نشدن فوتبال و احترام به قانون مصوب 
مجلس شورای اسلامی بودند، با استناد به ماده ۶۰ 
اساسنامه مدیریت جامع خدمات جانبازان، باعث 
شدند تا رئیس بازنشسته فدراسیون فوتبال، تا پایان 
دوره چهارساله ریاستش (یک سال و نیم دیگر) 
در سمت خود ابقا شود. براساس ماده ۶۰ قانون 

خدمت رسانی به ایثارگران که متمم قانون خدمات 
کشوری است، جانبازانی که بالای ۲۵ درصد جانبازی 
دارند و قبل از موعد بازنشستگی خود را بازنشسته 
کرده اند، برای یک   بار با نظر عالی ترین مقام دستگاه 
می توانند دوباره به کار برگردند. مهدی تاج، جانباز 
۴۵ درصد، کارمند فولاد مبارکه اصفهان است که 
با ۲۵ سال خود را بازنشسته کرده بود. او پس از 
نامه نگاری های صورت گرفته از سوی AFC و فیفا 
مبنی بر تعلیق فوتبال ایران، با مسعود سلطانی فر، 
وزیر ورزش وجوانان و رضا رحمانی، وزیر صنعت، 
معدن و تجارت، دراین باره صحبت های نهایی را 
انجام داد و پس از موافقت رئیس کارخانه فولاد 
مبارکه می تواند دوباره به عنوان کارمند این شرکت 

به کار خود بازگردد. 
حالا در جدید ترین اتفاق ماده دیگری رو شده 
تا آن هم راه نجاتی برای سایر مدیران باقی مانده 
بازنشسته ورزشی باشد تا صندلی های خود را حفظ 
کنند. این ماده قانون مدیریت خدمات کشوری 
که ماده ۶۰ نام دارد، می گوید مستخدمین رسمی 
می توانند درباره تضییع حقوق استخدامی خود 
به سازمان امور اداری و استخدامی کشور شکایت 
کنند. اجرائی شدن این ماده منوط به این است، 
افرادی که زودتر از موعد مقرر (زیر ۳۰ سال) 
بازنشسته شده اند، با داشتن مدرک تحصیلی بالاتر 

از کارشناسی بازگشت به کار داشته باشند. حالا 
دو رئیس بازنشسته فدراسیون والیبال و کاراته و 
معاونت بانوان وزارتخانه ورزش در تلاش هستند 
تا بازگشت به کار خود را از نهاد مربوطه ای که 
در آن بازنشسته شده اند، بگیرند. فریبا محمدیان، 
معاونت بانوان وزارت ورزش که مدرک دکترا دارد، 
با ۲۰ سال از سازمان آموزش وپرورش بازنشسته 
شده است. محمدصادق فرجی، رئیس فدراسیون 
کاراته، نیز با مدرک کارشناسی  ارشد بازنشسته وزارت 

ورزش وجوانان است. 
اما موضوع درباره احمد ضیایی، رئیس 
فدراسیون والیبال، قدری پیچیده است. او که گفته 
می شود با ۲۸ سال سابقه، بازنشسته بانک کشاورزی 
است، بعید به نظر می رسد با حاشیه هایی که این 
اواخر برای خودش درست کرد، دیگر محبوبیت 
گذشته را بین مسئولان ارشد ورزش کشور داشته 
باشد. او نیز که دارای مدرک کارشناسی  ارشد است، 
با موضع گیری تندی که در مقابل قانون ممنوعیت 
به کارگیری افراد بازنشسته در دستگاه های دولتی 
گرفت، با اطلاعات نادرستی که به فدراسیون جهانی 
والیبال داد، آنها را درباره این موضوع حساس کرد. 
او در تماس با رئیس فدراسیون جهانی والیبال 
قانون منع به کارگیری بازنشسته ها را دخالت دولت 
در ورزش عنوان کرده است؛ موضوعی که خلاف 

منشور المپیک است و سران جهانی رشته های 
المپیکی به آن حساسیت دارند. 

این حرکت ضیایی در حالی تهدیدهای 
بین المللی را مبنی بر تعلیق والیبال ایران به 
دنبال داشت که مسئولان کمیته ملی المپیک 
در نامه ای به آنها اعلام کردند این تغییرات یک 
تصمیم پارلمانی است و ربطی به دخالت دولت 
در ورزش ندارد. تلاش ضیایی برای صندلی ای 
که آن را از دست رفته می بیند، در حالی است که 
او حتی اجازه این را پیدا نکرد که در انتخابات 
فدراسیون جهانی والیبال که هم اکنون در 
مکزیک در حال برگزاری است، شرکت کند. 
نارضایتی وزارتی ها از این برخورد غیراخلاقی 
ضیایی موجب شد تا محمدرضا داورزنی، 
رئیس پیشین فدراسیون والیبال که درحال حاضر 
عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون جهانی والیبال و 
معاونت قهرمانی وزارت ورزش وجوانان را برعهده 

دارد، به  جای او راهی مکزیک شود. 
البته شاید با وجود تمام این حواشی ضیایی 
هم مثل همتای خود برای ترس از تعلیق والیبال 
در سمتش ابقا شود. ضیایی عضو هیئت رئیسه 
فدراسیون والیبال بود که بعد از کناره گیری داورزنی 
از ریاست این فدراسیون جایگزین او شد. ضیایی یک 
سال هم نیست که کارش را در فدراسیون والیبال 
شروع کرده است. طبق مهلتی که برای ترک خدمت 
بازنشستگان تعیین شده بود، از امروز ۲۷ آبان 
هیچ یک از مشمولان این قانون نباید در سمت های 
خود شاغل باشند؛ هرچند که رئیس سازمان بازرسی 
کل کشور در اظهارنظر جدیدی این زمان را ۱۵ آذر 
اعلام کرده است. قاضی سراج می گوید: «این قانون 
روز ۳۱ شهریور به روزنامه رسمی ابلاغ شده و طبق 
قانون ۱۵ روز پس از آن لازم الاجراست و پس از 
آن هم یک فرجه دو ماهه وجود دارد». بااین حال 
آنچه مسلم است، این بوده که دستگاه های دولتی 
که در رأس قرار دارند، باید هرچه سریع تر درباره 
اقدام کنند؛  بازنشسته ها  مشخص شدن وضعیت 
چراکه نوع برخورد مدیران بازنشسته نشان داده 
آنها به هیچ وجه حاضر نیستند صندلی ریاست را 

رها کنند.

سپهر خرمی: تیم ملی فوتبال ساحلی ایران که شنبه شب موفق شد با 
شکست روسیه در فینال این رقابت ها برای دومین بار به مقام قهرمانی 
برسد، با استقبال نه چندان مطلوب مسئولان از بازیکنان و کادر فنی همراه 
شد. همین امر باعث شد بازیکنان انتقادات فراوانی را به کم توجهی 
مسئولان وزارت ورزش به فوتبال ساحلی داشته باشند و از اینکه این 
مسابقات به خوبی پوشش داده نشده است، گلایه کنند. محمد احمدزاده، 
کاپیتان این تیم، در گفت وگو با «شرق» از مسئولان خواسته بعد از فوتبال و 

فوتسال، نیم نگاهی هم به این رشته ورزشی داشته باشند. 

 در مسابقات جام بین قاره ای موفق شدید به مقام قهرمانی برسید.  �
فکر می کردید برای دومین بار به مقام قهرمانی برسید؟

ما برای این مسابقات برنامه ریزی دقیقی داشتیم تا بعد از سال ۲۰۱۳ 
در این دوره به میزبانی کشور امارات هم بهترین نتیجه را کسب کنیم. 
مسابقه اول با آمریکا دیدار داشتیم که نسبت به حریفان دیگر، برای ما 
ناشناخته بود؛ چون کمتر با چنین رقبایی بازی کرده بودیم. اما با درایت 
کادر فنی اولین گام را محکم برداشتیم و پیروزی پرگلی را کسب کردیم. 
ما می دانستیم باید دیدارهایی را که به تصور بقیه آسان است نیز محکم 
بگیریم، وگرنه غافلگیر خواهیم شد. صعود به عنوان تیم نخست برای ما 

خیلی مهم بود. 
 در همان مسابقه اول مصدوم شدید و شانس آقایی گلی را از دست  �

دادید. 
بله قطعا بدترین اتفاق ممکن برای تیم ملی و شخص من، مصدومیتم 
بود که در همان مسابقه نخست رخ داد. به دلیل کشیدگی و پارگی عضلات 
ران پای راست در بازی برابر آمریکا، با توجه به جواب تست (MRI) در 
ابتدا عنوان شد بازی با هاییتی را از دست خواهم داد، ولی بعدا مشخص 

شد وضعیتم برای دیدارهای بعدی نیز مناسب نیست. 
  اما بازیکنان جوان به خوبی جای خالی باتجربه هایی مثل شما را  �

پر کردند... 
بله، خدا رو شکر تغییر نسل کادر فنی به خوبی در این مسابقات جواب 
داد و با وجود مصدومیت چند بازیکن باتجربه، بچه های جوان تیم ملی 
شاهکار کردند و قهرمانی را با همت هم به دست آوردیم. همین نتیجه و 
کسب عنوان قهرمانی که با پنج بازیکن زیر ۲۳ سال میسر شد، ما را امیدوار 
کرد تا در آینده هم بتوانیم در بین تیم های قدرتمند حضور داشته باشیم. 

  کمی درباره تغییر نسلی که اوکتاویو در تیم ملی ایجاد کرده است،  �
صحبت کنید؛ چون اغلب کارشناسان نگران بالارفتن میانگین سنی تیم 

ملی بودند. 
اوکتاویو بدون هیچ اغراقی بهترین مربی فوتبال ساحلی در دنیاست. 
همان طور که می دانید، چندی پیش سرمربی برزیل به عنوان بهترین مربی 
دنیا شناخته شد. اما بعد از دریافت جایزه اعلام کرد که از نظر من بهترین 
مربی فوتبال ساحلی در دنیا کسی نیست جز آقای اوکتاویو. سرمربی تیم 
ملی چند ماه پیش به فدراسیون فوتبال درخواست داد تا در کنار تیم ملی 
بزرگسالان، تیم ملی «ب» هم تشکیل شود تا به صورت موازی تمرینات 

هر دو تیم آغاز شود.
 بازیکنان متولد ۷۵ تا ۷۸ در تیم «ب» حضور داشتند و زیر نظر آقای 
هاشم پور (دستیار اوکتاویو) تمرینات منظمی را پشت  سر گذاشته بودند. 
پیش از این مسابقات نیز اردویی در کشور پرتغال برگزار شد و باعث 
شد بازیکنان ۱۹ و ۲۰ساله با تیم ملی بزرگسالان هماهنگ شوند و به 
اعتمادبه نفس کافی برای جام بین قاره ای برسند. اوکتاویو در تمرینات 
با کسی شوخی ندارد و خیلی به انضباط فردی بازیکنان توجه می کند؛ 
درعین حال هم با بازیکنان رفیق است و همین همدلی ای که او ایجاد کرده 

است، باعث شد تا همه از جان مایه بگذارند. 
 بازیکنان فوتبال ساحلی از اینکه قهرمانی در این رقابت  ها خیلی  �

دیده نشده و از سوی مسئولان نیز با استقبال مناسبی مواجه نشد، گله 
کردند. شما به عنوان بزرگ تر تیم چه نظری دراین باره دارید؟ فوتبال 

ساحلی قربانی دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا شد؟
من قبول دارم که ورزش فوتبال چمنی برای مردم در اولویت است. 
اما انتظار داریم بعد از این همه موفقیت و قهرمانی که فوتبال ساحلی 
برای کشور به ارمغان آورده، نیم نگاهی هم به ما داشته باشند. بچه ها 
واقعا ناراحت شدند که هیچ مسئولی به استقبال ما نیامد. وزارت ورزش 
جام بین قاره ای را به رسمیت نمی شناسد و به همین دلیل متأسفانه 
بودجه ای برای این رقابت ها در نظر نگرفت. فدراسیون فوتبال البته 
پیش از اعزام قول هایی برای موفقیت در این رقابت ها به ما داد که 

امیدواریم محقق شود. 
 سال پیش گزارشی از مشاغل بازیکنان فوتبال ساحلی تهیه شد که  �

نشان می داد وضعیت معیشتی مناسبی ندارند. با گذشت یک سال این 
مسئله برطرف شد؟

متأسفانه مشکلات معیشتی برای بازیکنان پابرجا است. اکثر بازیکنان 
ملی پوش ما اوضاع اقتصادی خوبی ندارند و شغل دومی هم ندارند و 
درآمدشان فقط از فوتبال ساحلی است. باید یک تشکر ویژه از باشگاه 
پارس جنوبی داشته باشم که به معنای واقعی از بازیکنان ساحلی 
حمایت می  کند. تنها تیمی که در لیگ برتر وضعیت مناسبی دارد، همین 
پارس جنوبی است و اگر این تیم هم کنار برود، باید لیگ برتر ساحلی 
تعطیل شود. در هر صورت، امیدوارم مشکلات فوتبال ساحلی به مرور 
حل شود؛ چون در این سال ها تلاش بسیاری شده است تا ایران به چنین 

جایگاهی در دنیا برسد. 

محمد احمدزاده، کاپیتان فوتبال ساحلي، در گفت وگو با «شرق»: 
وضعیت معیشتی بازیکنان فوتبال 

مناسب نیست ساحلی اصلا 

بهانه رئیس فدراسیون والیبال برای ماندن جور شد
ماده «60» در خدمت ورزشى ها

صعود ۷۶پله اي بانوان والیبال 
ایران در رنکینگ جهاني

فدراسیون جهاني والیبال جدیدترین رنکینگ  �
تیم هاي ملي در بخش بانوان را اعلام کرد که بر 
این اساس، بانوان والیبال ایران با رشدي چشمگیر 
و صعود ۷۶پله اي، در رده سي و نهم جهان قرار 
گرفتند. همچنین در این رده بندي تیم ملي والیبال 
بانوان صربستان با ۳۳۲ امتیاز در صدر قرار دارد. 
تیم هاي ملي بانوان چین و آمریکا نیز با ۳۲۰ و 

۲۵۶ امتیاز در رده هاي دوم و سوم هستند.

مرگ اسرارآمیز  
وزنه بردار عربستاني در روسیه

یک وزنه بردار اهل عربستان در مسکو، پایتخت  �
روسیه، به طرز مشکوکي درگذشت. به گزارش 
تسنیم و به نقل از بخش عربي سایت یورو اسپورت، 
مرگ اسرارآمیز و مشکوک نجم رضوان، وزنه بردار 
عربستاني، تحت تحقیقات سفارت این کشور در 
مسکو، پایتخت روسیه، قرار گرفته است. مرگ این 
ورزشکار که بر اثر غرق شدن در رودخانه اعلام شده 
است، شرایط مشکوک و اسرارآمیزي دارد؛ اما سفارت 
عربستان تحقیقاتي را در این باره آغاز کرد. در ادامه 
این مطلب سایت یورو اسپورت آمده است: اطلاعات 
دریافتي از نتایج تحقیقات اولیه حاکي از آن است 
که مرگ نجم رضوان شاید بر اثر غرق شدگي در 
رودخانه صورت گرفته؛ اما هنوز دلیل اصلي آن تا 
این  لحظه به صورت کامل مشخص نیست. خانواده 
نجم رضوان نیز با مقامات روسي براي بررسي دقیق 
و کشف علت مرگ فرزندشان ارتباط برقرار کردند. 
سفارت عربستان سعودي در روسیه نیز قول بررسي 
این حادثه و اعلام نتیجه تحقیقات خود را داده 
است. نجم رضوان ابتدا در ورزش کاراته فعالیت 
داشت و سپس به وزنه برداري روي آورد. او جایزه 
بهترین ورزشکار عربي رقابت هاي سال ۱۹۹۹ 
میلادي در اردن را کسب کرده بود. نجم رضوان 
همچنین نخستین مدال وزنه برداري عربستان در 
المپیک کشورهاي عربي در سال ۱۹۹۵ در لبنان را 

به دست آورد.

واکنش یواخیم لو به سقوط آلمان 
به دسته پایین تر لیگ ملت هاي اروپا

یواخیم لو، سرمربي تیم ملي فوتبال آلمان،  �
درباره سقوط تیمش به لیگ B از لیگ ملت هاي 
اروپا واکنش نشان داد. با پیروزي ۲ بر صفر تیم 
ملي فوتبال هلند مقابل فرانسه در گروه اول 
از لیگ A لیگ ملت هاي اروپا، سقوط تیم ملي 
آلمان به لیگ B این رقابت ها قطعي شد تا 
ناکامي هاي اخیر این تیم تکمیل شود. آلمان که 
در جام جهاني ۲۰۱۴ به عنوان قهرماني رسیده 
بود، در جام جهاني ۲۰۱۸ از صعود از مرحله 
گروهي بازماند. یواخیم لو در واکنش به سقوط 
تیمش به لیگ B از مسابقات لیگ ملت هاي اروپا 
گفت: طبعا این نتیجه براي ما دردناک است؛ 
اما به هر حال باید آن را بپذیریم. با وجود این ما 
همچنان چشم به کسب جواز حضور در مسابقات 
یورو ۲۰۲۰ و ارسال تیم قدرتمندي به این 
مسابقات داریم. سرمربي تیم ملي فوتبال آلمان 
که شاگردانش خود را آماده بازي دوشنبه شب 
مقابل هلند در شهر گلزنکرشن مي کنند، تصریح 
کرد: ما همچنان سعي خواهیم کرد تا فضاي لازم 
براي بازي بازیکنان جوان تر را فراهم کنیم و به 

مرور زمان آنها را به تیم تزریق کنیم.

حریفان تیم والیبال ایران در انتخابي 
المپیک ۲۰۲۰ مشخص شدند

حریفان تیم ملي والیبال ایران در نخستین  �
تورنمنت انتخابي المپیک ۲۰۲۰ توکیو مشخص 
شدند.نحوه راهیابي تیم هاي ملي والیبال 
کشورهاي مختلف به المپیک ۲۰۲۰ توکیو مدتي 
پیش از سوی فدراسیون جهاني والیبال مشخص 
شد که مورد انتقاد شدید کشورها قرار گرفت. 
در روش جدید، ۲۴ تیم برتر رنکینگ فدراسیون 
جهاني والیبال (FIVB) در قالب شش گروه 
چهارتیمي با هم به رقابت مي پردازند که در 
نهایت تیم هاي نخست به صورت مستقیم راهي 
المپیک مي شوند. پس از برگزاري این تورنمنت ها، 
تکلیف هفت تیم (شش تیم به علاوه ژاپن میزبان) 
مشخص شده و پنج تیم باقي مانده از مسابقات 
انتخابي قاره اي (آسیا، آفریقا، اروپا، آمریکاي 
جنوبي و آمریکاي شمالي و مرکزي) مشخص 
خواهند شد. از هر قاره یک تیم جواز حضور در 
المپیک را کسب خواهد کرد؛ اما صبح دیروز 
رنکینگ جدید فدراسیون جهاني والیبال مشخص 
شد که طبق این رنکینگ،  حریفان ایران در مرحله 
نخست انتخابي المپیک ۲۰۲۰، روسیه، کوبا و 

مکزیک هستند.
انتخابي  گروه بندي مرحله نخست مسابقات 

المپیک ۲۰۲۰ توکیو به شرح زیر است:
گروه اول: برزیل، مصر، بلغارستان، کره جنوبي  �

یا پورتوریکو
گروه دوم: آمریکا، بلژیک، هلند، کره جنوبي یا  �

پورتوریکو
گروه سوم: ایتالیا، صربستان، استرالیا، کامرون �
گروه چهارم: لهستان، فرانسه، اسلووني، تونس �
گروه پنجم: روسیه، ایران، کوبا، مکزیک �
گروه ششم: کانادا، آرژانتین، فنلاند، چین �


